

महोदय / महोदया

भारतीय सांस्कृतिक सम्बंध परिषद (आईसीसीआर), नई दिल्ली में दिनांक 3 जुलाई 2023 को होने वाले "शंघाई सहयोग संगठन (एससीओ) शिखर सम्मेलन" के दौरान गाला सांस्कृतिक प्रदर्शन में प्रस्तुति हेतु "कोरियोग्राफर्स" की प्रतिनियुक्ति हेतु आवेदन आमंत्रित कर रही है।

2. इच्छुक कलाकारों/कोरियोग्राफर्स से अनुरोध है कि वे अपना विस्तृत प्रस्ताव विवरण दिनांक 1 जून 2023 तक ई-मेल आईडी icdsection.iccr@nic.in पर या कार्यालय कार्यक्रम निदेशक (आईसीडी), भारतीय सांस्कृतिक सम्बंध परिषद, आजाद भवन, इंद्रप्रस्थ इस्टेट, नई दिल्ली - 110002 में प्रस्तुत कर सकते हैं। किसी अन्य जानकारी के लिए कृपया कार्यदिवस में हमसे फोन नंबर 011-23379310 /09 (Extn: 3355) पर संपर्क करें।

Sir / Madam,

I am directed to disseminate the information of ICCR's call of interest to depute a choreographer for Gala cultural performance during the Shanghai Cooperation Organization (SCO) Summit scheduled on 3rd July 2023 in New Delhi.

2. Interested artists / choreographers are requested to submit the detailed proposal by 1st June 2023 on email ID icdsection.iccr@nic.in or can be submit the proposal to the office of Programme Director (ICD), Indian Council for Cultural Relations (ICCR), Azad Bhavan, IP Estates, New Delhi - 110002. for any query please feel free to contact us during office hours on telephone numbers 011-23379310 / 09 (Extn: 3355)